
综合新闻·广告
2021年7月5日 星期一

责任编辑：陈兴鑫 编辑：许金波 校对：曹江帆 数字报网址：http//www.lsrbs.net2

我中心于2021年7月2日举行的国有建设用地使用权拍卖、挂牌出让活动，成交结果如下：

成 交 公 示
乐市土矿交示〔2021〕16号

以上成交结果请社会各界监督，如有违规、违纪现象，请于2021年7月11日前向有关部门举报。
举报电话：（0833）2442219 2412399
举报地址：中共乐山市纪委监委驻市自然资源局纪检监察组

乐山市土地矿权交易中心
2021年7月2日

序号

2021-拍-38号

2021-拍-39号

2021-拍-40号

2021-拍-41号

2021-拍-42号

2021-挂-31号

地块位置

五通桥区竹根镇劳动街
[511112-2021-B-3号]

五通桥区竹根镇新生街
[511112-2021-B-4号]

峨眉山市高桥镇
[2021-38号]

峨眉山市城北太泉广场北侧、
毗邻维多利亚[2021-44号]

夹江县漹城街道工农社区第4居民小组、云吟村
第12村民小组[1104-2020-B-2号]

五通桥区金粟镇会云村4组
[511112-2021-G-8号]

土地面积(㎡)

15051.98
（合22.58亩）

42932.05
（合64.40亩）

1840.4
（合2.76亩）

25041.77
（合37.56亩）

21046.42
（合31.57亩）

37747.21
（合56.62亩）

宗地用途及出让年限

商服用地40年
（旅馆用地、餐饮用地、零售商业用地、批发市场用地）

商服用地40年
（旅馆用地、餐饮用地、零售商业用地、批发市场用地）

商业服务业用地40年
〔商业用地（零售商业用地、餐饮用地、旅馆用地）〕

居住用地70年〔城镇住宅用地（二类城镇住宅用地）〕
商业服务业用地40年〔商业用地（零售商业用地、餐饮用地、旅馆用地）〕

住宅用地70年（城镇住宅用地）
商服用地40年（零售商业用地、餐饮用地、旅馆用地、商务金融用地）

商服用地40年
（旅馆用地、餐饮用地、零售商业用地、商务金融用地）

起叫（始）
价(万元)

4000

9700

171

8265

4736

2400

成交价
(万元)

4000

9700

171

8265

4800

2420

楼面地价
（元/㎡)

—

—

—

825

912

—

竞得人

乐山高新投五通桥基地开发建设有限公司

乐山高新投五通桥基地开发建设有限公司

峨眉山恒邦嘉骏康养产业有限公司

峨眉山市阳光置业有限公司

徐成名

乐山高新投五通桥基地开发建设有限公司

广告

乐山市土地矿权交易中心于2021年7月2日举行的国有建设用地使用权挂牌出让活动，成交结果如下：

成 交 公 示
乐市自然资公〔2021〕17号

以上成交结果请社会各界监督，如有违规、违纪现象，请于2021年7月11日前向有关部门举报。
举报电话：（0833）2442219 2412399
举报地址：中共乐山市纪委监委驻市自然资源局纪检监察组

乐山市自然资源局 乐山市公共资源交易服务中心
2021年7月2日

序号

2021-挂
-30号

地块位置

乐山高新区总部经济区18米宽规划道路
以东、故宫东路以西、铜河南路以南、
龙安路以北区域[GXQ(D)-02-b1号]

土地面积
(㎡)

33333
（合50亩）

宗地用途及
出让年限

工业用地
50年

起始价
(万元)

840

成交价
(万元)

1260

竞得人

乐山三
缘科技

有限公司

广告

■ 见习记者 王倩

沙湾区司法局

守正为心 司法为民

“做好机构改革后的司法行政
工作必须摒弃权力思维，践行司法
为民、服务为先理念，积极主动回应
老百姓的法律服务需求与法治政
府、法治社会一体建设的期盼。”沙
湾区司法局局长张松涛告诉记者，
为做好表率，他坚持每天早上8点
前到岗，以便提前处理当天工作。到
正式上班时间，他便穿梭于各股室，
主动联系信访人员，带着年轻干部

现场观摩调解纠纷的过程，向他们
言传身教如何“说好群众语言、办好
群众业务、当好群众贴心人”。

通过全局上下引导，形成了浓
厚的老干部“手把手”教、年轻干部

“一对一”学的“传帮带”氛围，将年
轻干部的朝气活力与老干部丰富
的实践经验相结合，打造出沙湾区
司法局严肃中不失活泼的干事创
业环境。

一马当先做表率

近年来，沙湾区司法局紧扣全区
中心工作，坚持党建引领，履职尽责，
奋发进取，在维护社会和谐稳定、推
进法治沙湾建设、服务沙湾经济平稳
健康发展等方面，作出了积极贡献。

沙湾区司法局被省委、省政府表
彰为“记一等功公务员集体”，先后获
得“四川省社区矫正工作先进集体”

“2011-2015 年全市法治宣传教育先
进集体”“乐山市矛盾纠纷多元化解
工作先进集体”等荣誉称号；成功创
建“全国民主法治示范村”1 个、“省
级规范化司法所”8个、“省级规范化
社区矫正中心”1 个；沙湾区司法局
党支部获四川省司法行政系统“汤洪
林”党支部称号。

一以贯之守底线

沙湾区司法局党组成员、机
关党委书记王群，在沙湾区司法
局深耕社区矫正工作10年，曾先
后荣获“全国社区矫正机构先进
个人”“首届四川司法行政系统十
大杰出人物”、第四届“沙湾好干
部”“乐山市优秀共产党员”等荣
誉。

在担任沙湾区司法局社区矫
正管理执法大队大队长期间，王群
本着对法律的敬畏与坚守，廉洁自
律、秉公执法。她力拒人情请托，

力顶罪犯亲属恶言相向、威胁恐吓
等各种压力，坚决依法收监违规社
区矫正对象，坚持严把社区矫正调
查评估“入口关”。曾有一位被告
人何某因涉嫌诈骗罪被检察机关
提起公诉，在开展对何某的审前社
会调查评估时，何某三番五次托关
系找到王群，希望她能够在评估时
给予通融。对此，王群严格执行社
区矫正“六不准”要求，毅然拒绝，
最终在综合调查分析评判后，提出
了不适宜纳入社区矫正的建议。

一往无前助发展

沙湾区司法局从2015年起，持续开展对口
帮扶沙湾区轸溪镇万坪村工作。

5年多来，沙湾区司法局在帮扶中注重集体
经济发展，聚焦“两不愁三保障”，针对性制定

“一户一策”帮扶措施，助力万坪村脱贫解困；开
展支部联建活动，增强支部堡垒作用和发挥党员
模范作用。先后选派年轻干部带领村“两委”，
依托“万亩银杏、千亩桂花、百亩茶园”的资源优
势，探索发展农旅经济；坚持组织帮扶干部经常
性进村入户，积极开展精准扶贫、乡村治理等政
策方针宣传，指导配合村“两委”开展各项工作，
着力提升全村治理水平。通过项目、资金、政策
等各方面的帮扶，万坪村27户 67人于2018年
底全部脱贫，并实现户户通电、通水、通广播电
视，2020年万坪村人均纯收入达到17656 元。
万坪村先后被评为市级防震减灾示范村、区级先
进党组织、区“乡村振兴战略工作示范村”，成功
创建为区级文明村。同时，沙湾区司法局自
2016年起先后选派4名年轻干部，到金口河区
开展援彝工作，为该区脱贫攻坚贡献沙湾司法力
量。

张松涛表示，接下来，该局将继续牢记为
民宗旨，立足本职工作，奋勇争先，坚持依法
行政、服务民生，践行新时代“枫桥经验”，致
力于打造“枫桥式司法所”，做好法治建设的

“施工员”。

本报讯（记者 倪珉 文/图）近
日，市自然资源局组织开展“颂歌
献给党”歌咏比赛，表达对党的无
限热爱，更加坚定奋进步伐。全市
自然资源系统550余名干部职工参
加活动。

在嘹亮的国歌声中，歌咏比赛

正式拉开帷幕。经过比拼，歌咏
比赛共评选一等奖1名、二等奖2
名、三等奖3名。随后，该局对前
期开展的“讴歌百年辉煌，奋进
崭新征程”主题征文活动获奖人
员，以及“两优一先”进行颁奖
和表彰。

市自然资源局市自然资源局

颂歌献给党颂歌献给党

歌咏比赛现场歌咏比赛现场

本报讯（记者 黄曦）近日，井研县王村镇举行
了一场特别的募捐活动。为了留住大家共同的记
忆和乡愁，当地居民自发组织捐款，重建被洪水冲
垮的王村老桥。

记者了解到，在王村镇王村街上，有一座修建
于清朝的老桥，当地人称它为王村老桥。老桥横跨
茫溪河两岸，数百年来，一直是两岸商贸往来和村
民出行的重要通道。2018年 7月，这座陪伴了王
村人数百年的老桥被洪水冲垮。后来，镇政府在附
近几百米远的地方重新修建了一座王村新桥，大家
需要绕行才能过河。为了方便村民出行，当地村民
不约而同萌生出一个想法，自发筹资在原址重建王
村老桥。这样，大家不仅出行更方便，还能留住他
们的记忆和乡愁。

王村镇王村社区党支部书记易铃告诉记者，开
展募捐活动，是回应广大老百姓的呼声，缓解老街
的交通压力，带动老街的经济，同时也留住父老乡
亲的一份乡愁。

募捐倡议书发出后，在王村社区的组织下，当
地爱心企业和村民纷纷捐出爱心款。有的拿出几
百元，有的拿出上万元，只为重修老桥尽自己的一
份力。

“重修这个桥是一件好事，是为子孙后代造福，
这是我的一份爱心。”村民邓昌俊将自己的2万元
积蓄捐了出来。

除了村民，当地的企业商会王村商会联合20
多家爱心企业，捐赠26万多元的爱心款。王村商
会会长吴军表示，大家筹资修桥的意愿很强烈，都
想为乡镇的发展尽一份力，把老桥的记忆留下。

记者了解到，预算在原址重建王村老桥大概需
要200万元左右的资金。目前，当地已筹集到40
多万元。筹集爱心捐款目前还在继续，镇政府将
通过政务公开栏面向社会进行动态公开公示，在
资金筹集到位后，立即开工重修大家期盼的王村
老桥。

王村镇

留住乡愁
众筹资金重建老桥

英雄，一个崇高又充满力量感的词汇，可
以丰富一个民族的精神，改变一个国家的命
运。在中国共产党的百年征程中，涌现出过无
数个平凡英雄。

1 日，在庆祝中国共产党成立 100 周年大
会上，我们看到了很多平凡英雄的身影。他们
坚毅的脸庞在火红旗帜的映照下熠熠生辉，与
全国人民一起共同见证这一伟大的历史时刻。

“七一勋章”获得者张桂梅、“人民英雄”张
定宇、“排雷英雄战士”杜富国……他们是“吾
辈之楷模”，是千千万万坚守平凡岗位、甘于担
当奉献的优秀代表，是我们身边看得见、感受
得到的平凡英雄。他们被邀请观礼，体现了党
对这些“来自人民、根植人民、立足本职、默默
奉献的平凡英雄”的敬意和推崇。

平凡英雄来自人民。把每一项平凡工作
做好就是不平凡。他们立足本职、兢兢业业，
在关键时刻挺身而出、全力以赴；他们朴实无
华、平凡内敛，不争功劳，不矜成就，将成绩归
于人民；他们推动着时代的进步，构筑着我们
的精神基座，微小而闪亮。

向所有平凡英雄致敬！正是有了这无数
个平凡英雄，我们党才能始终成为时代先锋、
民族脊梁，创造一个又一个人间奇迹。“平凡英
雄”点燃了火把，也需要更多有坚定理想信念、
不懈奋斗精神的人们接过火把，续写更多不平
凡的故事，激励更多人勇往直前、不断前行。

每一个平凡英雄
都了不起！

本报讯（记者 赵径）近日，记
者走进峨眉山市绥山镇新建村心
园果艺家庭农场，一条葡萄长廊映
入眼帘，廊顶上一串串黑色的葡萄
从叶缝里垂下来，像玛瑙、似宝
石。长廊一旁挂着喜爱绘画的农
场负责人倪冰的画作，只见作品色
彩明亮、线条灵动、构图新颖，将园
中的葡萄活灵活现地呈现于宣纸
上。

当日一大早，一批批前来采摘
葡萄的市民络绎不绝，该家庭农场
甚是热闹。记者看到，一条长桌上，
摆放着几个品种的葡萄，供市民游
客品尝，一旁称秤的农场工作人员
忙得不亦乐乎，倪冰则在一旁为游

客创作葡萄画作，一群小孩儿围在
画桌边，安静地欣赏着作画过程。

目前，心园果艺家庭农场的葡
萄有30个品种，已有7个早熟品种
进入采摘期，其他品种也将陆续成
熟，整个采摘期将持续到10月底。

“把绘画与葡萄相结合，是一种生
活与艺术的融合，这也是我们葡萄
园与众不同之处。”倪冰告诉记者，
农场打造的是无公害、绿色，精致、
优美、有趣的葡萄乐园。

据新建村党总支书记丁荣忠
介绍，村里引进心园果艺家庭农场
以来，已流转土地200余亩，解决
了闲置劳动力的就业，同时打造了
该村特色的葡萄产业。

峨眉山市绥山镇新建村

品葡萄 赏佳作

■ 董璐


